ได้จัดสรรงบประมาณเงินอุดหนุนโครงการอาหารเริม(นม) ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๕๗ เพ่ือเป็น
ค่าอาหารเสริม(นม)ให้แก่นักเรียนในโรงเรียนเอกชนที่ได้รับการอุดหนุนอัตราคนละ ๗ บาท ต่อวัน เป็นเวลา
๑๓๐ วันสําหรบันักเรียนในโรงเรียนการกุศล  และจํานวน ๑๒๙ วันสําหรบันักเรียนในโรงเรียนเอกชนสามัญ
ทั่วไป  จํานวนทั้งสิ้น ๒,๗๒๐,๕๖๔ บาท(สองล้านเจ็ดแสนสองหมื่นห้าร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) 

สํานักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง  เขต ๒  ได้ดําเนินการโอนเงินอุดหนุน 
โครงการอาหารเสริม(นม)   สําหรับภาคเรียนที่ ๑  ปีการศึกษา  ๒๕๕๗  เข้าบัญชีโรงเรียน รายละเอียด
ปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วยแล้ว ขอให้โรงเรียนดําเนินการและบริหารจัดการอาหารเสริม(นม)ตามหลักเกณฑ์